
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	dům,	na	prodej,	799.000	€,	ID:	5227

208	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2.421	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

7	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5227

Lokalita Split

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	dům	o	celkové	vnitřní	ploše	312	m2	s	prostornou	zahradou	na	krásném	a	klidném	místě	v
přírodě.
Dům	se	skládá	ze	suterénu	(63	m2),	přízemí	(190	m2)	a	podkroví	(59	m2).

V	přízemí	jsou	dvě	ložnice,	koupelna.

Kromě	koupelny	je	zde	ještě	další	WC	a	prádelna	(sklad).

V	patře	je	ložnice	s	koupelnou,	obývací	pokoj	(který	může	být	i	ložnicí)	a	kuchyně	s	jídelnou.

V	přízemí	se	nachází	garáž	a	zimní	zahrada,	gril	a	venkovní	WC.

Dům	se	nachází	cca.	7	km	od	moře	a	10	km	od	Splitu.














